第１４回教育研究評議会議事録

日 時：平成２３年２月２８日（水） １３：３０～１４：２０
場 所：学長室

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、松良図書館長、堀内連合教職実践研究科長、
安東センター機構長、饗場附属学校部長、井谷教授、武田教授
（下林理事、小林総務課長、中島企画広報課長、宇野会計課長、坂上施設課長、

榎本総務課グループリーダー）

議 題
１．大学院連合教職実践研究科特任教員採用枠の配置案について

大学院連合教職実践研究科特任教員の採用枠１枠を配置することで了承した。

２．特任教員の採用について
原案のとおり２名（教授１名、准教授１名）を採用することで了承した。

３．競争的スペース（プロジェクト研究室）の貸与について
申請のあった１１件（新規４件、継続７件）について、貸与することで了承した。

報 告
１．第一期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

資料のとおり報告があった。

次回 ３月１７日（木） １３：３０～１５：００

次々回 ３月２３日（水） １６：３０～１８：００